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KOHDERYHMÄ JA KOULUTUKSEN TAVOITE
Koulutus on tarkoitettu koulutetuille perheterapeuteille, jotka erityistason tai vaativan
erityistason perheterapiakouluksensa pohjalta ovat saaneet psykoterapeuttinimikkeen
käyttöoikeuden.
Tavoitteena on vahvistaa, syventää ja laajentaa valmiuksia tehdä perheterapeuttista
yksilöpsykoterapiaa joko perhe- tai pariterapiaprosessiin liittyvänä tai erikseen
toteutettavana.
Koulutuksessa käsitellään perheterapeuttisten näkökulmien ja työskentelytapojen
soveltamista yksilökeskusteluihin. Lisäksi paneudutaan perheterapeutin kannalta hyödyllisiin
psykodynaamisen yksilöterapian ydinkysymyksiin, kuten transferenssiin ja vasta-
transferenssiin, projektioihin, projektiiviseen identifikaatioon ja split-mekanismeihin jne.

KOULUTUSSUUNNITELMA JA –OHJELMA
Koulutus koostuu kouluttajan vetämistä päivistä (12), osallistujien välitehtävistä,
kirjallisuuden lukemisesta, lopputyön kirjoittamisesta ja vertaisryhmätyöskentelystä.
Koulutettavalla tulee olla koulutuksen aikana mahdollisuus tehdä riittävästi
perheterapeuttista yksilöterapiaa. Koulutuspäiviä on syksyllä 2012 yhteensä 6 samoin kuin
keväällä 2013.

KOULUTTAJAT
Koulutuksen johtajana toimii psykiatrian erikoissairaanhoitaja, vaativan erityistason
perheterapiakouluttaja ja ylemmän erityistason yksilöpsykoterapeutti Pirjo Vuornos. Muut
kouluttajat ovat psykiatrian erikoissairaanhoitaja, vaativan erityistason
perheterapiakouluttaja ja vaativan erityistason yksilöpsykoterapeutti Pirjo Tuhkasaari sekä
psykologi ja vaativan erityistason perheterapiakouluttaja Jan-Christer Wahlbeck.

KOULUTUKSEN HINTA
Koulutuksen hinta on 2048 € + 23% ALV 471,04 € eli yhteensä 2519,04 €.

HAKEMINEN
Hakemukset lähetettävä 15.4.2012 mennessä (tai mahdollisimman pian mikäli haluat varmistaa
itsellesi paikan) Vuorovaikutusprosessien tutkimuskeskukseen, Käpylänkuja 1, 3. krs, 00610
Helsinki. Hakijoille järjestetään soveltuvuushaastattelu, josta veloitetaan erikseen.

Sisällölliset tiedustelut: Jan-Christer Wahlbeck, j-c.wahlbeck@pp.inet.fi  tai 0400-703 050


